
PRAVIDLA AKCE RIGIPS 

 
Zadavatel a organizátor akce 
 

Zadavatelem akce je společnost Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. se sídlem v 
Praze, IČ: 250 29 673 (dále jen „Zadavatel“), která je zároveň organizátorem akce. 
 
Termín a místo konání akce 
 

Akce se uskuteční v termínu od 24. 8. 2016 do 30. 9. 2016 (dále jen „Doba trvání akce“) na 
území České republiky.  
 
Účastník akce 
 

Akce se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby starší 18 let, jež mají trvalý pobyt na území 
České republiky (dále jen „Účastník akce“) po dobu konání akce a mají oprávnění nakládat a 
udělovat souhlas s nakládáním dokumentů potřebných pro registraci. Osoby nesplňující 
podmínky účasti v akci nebo jednající v rozporu s pravidly této akce nebudou do akce 
zařazeny či z ní budou vyloučeny. O nezařazení a vyloučení z akce rozhoduje s konečnou 
platností Zadavatel a bez zbytečného odkladu informuje o této skutečnosti nezařazenou či 
vyloučenou osobu. Pokud se ukáže, že taková osoba se i přes nesplnění podmínek pro 
účast v akci či přes jednání v rozporu s pravidly akce stala výhercem, nevzniká jí na výhru 
nárok. 

 
Zapojení do akce – registrace 
 

Účastník Akce se Akce zúčastní tak, že se do 30.9.2016 přihlásí zasláním požadovaných 
informací a materiálů na email: nataceni@svepomoci.cz    
 
Požadavky k zařazení do Akce: 

 Poslat osobní údaje (ve formátu jméno, příjmení, adresu trvalého pobytu, telefon, e-
mail) a souhlas s jejich zpracováním Zadavatelem po dobu trvání soutěže a 10 let po 
jejím skončení. 

 Poslat fotku bytu před rekonstrukcí a foto domu zvenku 

 Poslat projektovou dokumentaci k plánované rekonstrukci bytu 

 Poslat půdorys bytu před rekonstrukcí a plánovaný bytu půdorys po rekonstrukci 

 Popsat důvody, proč se Účastník Akce rozhodl rekonstruovat byt 

 Potvrdit prohlášením Účastníka Akce, že je rekonstrukce komplexní ve smyslu 
vybourání vnitřních příček bytu 

 Poslat adresu realizace rekonstrukce bytu 
 
Přednost dostanou rekonstrukce, u nichž dojde k největší změně bytu, tj. kde bude 
markantní rozdíl stavu před a po rekonstrukci. 
 
Pro zařazení do Akce se začátek rekonstrukce musí uskutečnit nejpozději do 31. 3. 2017. 
Pro zařazení do Akce celková rekonstrukce bytu bez zařízení nesmí probíhat déle než 3 
měsíce. 
 
Přihláškou a řádnou registrací Účastník Akce akceptuje podmínky Akce a dává souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve výše uvedeném formátu, dále dává souhlas s využitím 
zaslaných informací, včetně obrazových materiálů pro marketingové potřeby Zadavatele po 

mailto:nataceni@svepomoci.cz


dobu 10 let od jejich zaslání. Účastník Akce registrací poskytuje Zadavateli nevýhradní 
licenci, teritoriálně neomezenou k užití autorského díla v případě, kdy by byla taková licence 
nutná pro užití zaslaných materiálů pro marketingové účely Zadavatele, a to po dobu 10-ti let 
po skončení soutěže. 

 
 
Určení výherců, výhry v Akci a jejich předání, průběh 
 
Kritérii pro hodnocení Účastníků Akce jsou: architektonické řešení, stavebně‑technické 

řešení, kvalita vnitřního prostředí. Přednost dostanou projekty, u nichž dojde k největší 
změně bytu a popsané důvody  rekonstrukce.  
 
Odborná porota jmenovaná Zadavatelem vybere celkem 3 Účastníky Akce (dále také jen 
„Výherce“), kterým Zadavatel poskytne materiál související se sádrokartonářskými pracemi, 
tj. sádrokartonové desky, profily, tmely, šrouby (dále také jen „Výhra“). Další náklady, včetně 
náklady na práci, si hradí Výherce sám. 
 
Maximální hodnota Výhry, které jednomu Výherci dodá  Zadavatel, je 100.000,- Kč, a to v 
hodnotách určených dle kalkulace pomocí kalkulátoru RIGIPS e-shopu 
(http://www.rigips.cz/eshop ). 
 
Celková rekonstrukce bude Zadavatelem zdokumentována ve videích a na fotografiích. 
 
Pro Výherce bude na místě rekonstrukce v nutných případech tým Svépomocí.cz a odborníci 
ze společnosti Zadavatele, kteří poskytnou poradenství týkající se Výhry, v případě, kdy to 
bude situace vyžadovat. 
 
Výherce bude vybrán odbornou porotou jmenovanou Zadavatelem do 17. 10. 2016. 

 
 
Zpracování osobních údajů a osobnostní práva 
 

Řádně registrovaný Účastník souhlasí se zpracováním kontaktních a adresných údajů v 
rozsahu uvedeném v přihlašovacím emailu (tedy jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, 
telefon, e-mail, místo stavby). Uvedené osobní údaje budou zpracovávány výhradně za 
účelem organizace Akce a kontaktování výherců, a to až do doby odvolání tohoto souhlasu 
nebo uplynutí doby, na kterou je souhlas dáván. Souhlas Účastník uděluje na dobu trvání 
Akce a 10 let  po skončení Akce.  
 
Údaje nebudou nad tento rámec dále zpracovávány ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů. Poskytnutí všech výše uvedených souhlasů je dobrovolné. 
Účastníci Akce mají v souladu s § 11 a 21 zákona č. 101/2002 Sb., o ochraně osobních 
údajů, právo na přístup ke svým údajům a na jejich opravu, doplnění, blokaci a likvidaci 
nesprávných údajů, jsou oprávněni požádat o poskytnutí informací o osobních údajích, které 
jsou o nich zpracovávány. 
 
Účastníci Akce mají právo svůj souhlas kdykoli odvolat zasláním e-mailu na adresu  
info@rigips.cz (v takovém případě bude ukončena účast Účastníka v Akci, neboť tento 
souhlas je nezbytný pro udělení Výhry) a v případě domnělého porušení práv na ochranu 
soukromého a osobního života nebo zpracování v rozporu se zákonem mají právo obrátit se 
na správce nebo zpracovatele i na příslušný dozorový orgán, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů.  

http://www.rigips.cz/eshop
mailto:info@rigips.cz


 
Účastí v této Akci vyjadřuje každý Účastník souhlas s tím, aby Zadavatel nebo jím pověřená 
osoba bezplatně použili po dobu 10 let po ukončení Akce obrázky, fotografie, audio a video 
záznamy Účastníka a další osobnostní prvky, které Zadavatel získal v rámci Akce, předávání 
a čerpání Výher, pro reklamní účely ve prospěch Zadavatele, bez množstevního a územního 
omezení, zejména za účelem jejich uveřejnění v médiích (včetně internetu) v souvislosti s 
Akcí. Tyto materiály mohou být použity v propagačních a reklamních materiálech Zadavatele 
v souvislosti s prezentací této Akce a výrobků s tím spojených. Takové záznamy mohou být 
pořízeny i během předávání Výhry. 

 
 
Závěrečná ustanovení 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou Výhru výhrou obdobného typu a 
hodnoty, a to z výrobních důvodů, což se považuje za závažný důvod. Výhru nelze směnit za 
hotovost nebo požadovat vydání jiné Výhry, než je pravidly stanovena. 
 
Zadavatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé neodborným používáním Výhry. 
Zadavatel není odpovědný za technické problémy při přenosu dat elektronickými prostředky, 
ani za technické problémy, které mohou být způsobeny v průběhu Akce.  
 
Zadavatel Akce nenese žádnou odpovědnost v souvislosti s užíváním výher či v souvislosti s 
účastí v Akci. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnout všechny sporné otázky týkající se této Akce podle 
vlastního uvážení. Zadavatel si vyhrazuje právo Akci ze závažných důvodů kdykoli změnit, 
pozastavit či bez náhrady zrušit.  
 
Změna pravidel Akce bude provedena vždy písemným číslovaným dodatkem k těmto 
pravidlům a zveřejněna na stránkách www.rigips.cz. 

 

 
 

 


